



Vidriksen Holding ApS

Kildebjerg Skovvej 86
8680 Ry
CVR-nr. 29606269

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2022

Søren Leth Vidriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vidriksen Holding ApS
Kildebjerg Skovvej 86
8680 Ry

CVR-nr.: 29606269
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Søren Leth Vidriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele, som investerer i fast ejendom samt køb, salg og udlejning af samme samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.058 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(96.239)	(78.250)
Personaleomkostninger	1	(2.563)	(2.526)
Af- og nedskrivninger	2	(25.336)	(25.336)
Driftsresultat		(124.138)	(106.112)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(125.564)	(204.218)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		964.956	0
Andre finansielle indtægter	3	372.709	67.070
Andre finansielle omkostninger	4	(18.348)	(16.028)
Resultat før skat		1.069.615	(259.288)
Skat af årets resultat	5	(11.998)	0
Årets resultat		1.057.617	(259.288)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		943.217	(372.288)
Resultatdisponering		1.057.617	(259.288)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.363	71.699
Materielle aktiver	6	46.363	71.699
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.584.936	3.817.928
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	125.000
Finansielle aktiver	7	3.584.936	3.942.928
Anlægsaktiver		3.631.299	4.014.627
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		520.569	716.491
Tilgodehavende skat		2.000	3.000
Tilgodehavender		522.569	719.491
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.855.675	1.526.318
Værdipapirer og kapitalandele		2.855.675	1.526.318
Likvide beholdninger		2.894.467	2.694.502
Omsætningsaktiver		6.272.711	4.940.311
Aktiver		9.904.010	8.954.938

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.314.936	3.456.818
Overført overskud eller underskud		6.306.918	5.221.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		9.861.254	8.916.637
Udskudt skat		1.000	0
Hensatte forpligtelser		1.000	0
Skyldig skat		466	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	466	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.797	26.927
Anden gæld		1.243	124
Kortfristede gældsforpligtelser		41.290	38.301
Gældsforpligtelser		41.756	38.301
Passiver		9.904.010	8.954.938
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.456.818	5.221.819	113.000	8.916.637
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(141.882)	1.085.099	114.400	1.057.617
Egenkapital ultimo	125.000	3.314.936	6.306.918	114.400	9.861.254

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Pensioner	2.563	2.526
	2.563	2.526
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	25.336	25.336
	25.336	25.336

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	78.600	32.042
Dagsværdireguleringer	294.109	35.028
	372.709	67.070

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.991	2.825
Øvrige finansielle omkostninger	15.357	13.203
	18.348	16.028

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.000	0
Ændring af udskudt skat	1.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	0
	11.998	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	126.681
Kostpris ultimo	126.681
Af- og nedskrivninger primo	(54.982)
Årets nedskrivninger	(25.336)
Af- og nedskrivninger ultimo	(80.318)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.363

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	361.110	125.000
Tilgange	20.000	0
Afgange	(111.110)	(125.000)
Kostpris ultimo	270.000	0
Opskrivninger primo	3.456.818	0
Andel af årets resultat	(125.551)	0
Tilbageførsel ved afgange	(16.331)	0
Opskrivninger ultimo	3.314.936	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.584.936	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Hesø Invest A/S	Risskov	A/S	50,0	7.149.873	(231.101)
UnikVine ApS	Viborg	ApS	25,00	10.000	0
Byggeselskabet af 1. februar 2021 ApS	Ebeltoft	ApS	25,00	(46.511)	(86.511)

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	466
	466

9 Eventualforpligtelser

Der er i året frasolgt unoterede aktier i Casa A/S med en gevinst på 965 t.kr. Der er ikke tilbageholdt en andel af salgssummen til sikkerhed for afgivne garantier og eventuelle andre krav mod sælgerne. Der er på den baggrund risiko for en mindre regulering af salgssummen. En eventuel regulering forventes maksimalt at udgøre 1% af salgssummen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
